備西中体事発第１３号

令和２年９月１７日

備前西地区中学校体育連盟加盟中学校長 様

 備前西地区中学校体育連盟

会  長  赤 木   茂

令和２年度 備前西地区中学校秋季体育大会観客対応ついて（通知）

 白露の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本連盟の活動につきまして格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染拡大防止対策を実行するにあたり、会期・役員数などの条件を

鑑み、標記の件につきまして、9 月 15 日の備前西地区中学校体育連盟臨時理事会兼専門部理事

長会において、本大会の観客対応を下記のとおり決定いたしました。何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

つきましては、各顧問・生徒・保護者に周知していただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

 なお、選手・応援生徒・指導者などの健康観察を引き続きお願いします。

記

 １ 令和２年度備前西地区中学校秋季体育大会（令和 2 年度 9 月 26 日～10 月 12 日）

    全競技を無観客とする。

〔問い合わせ先〕

備前西地区中学校体育連盟 理事長 倉本 利久

TEL；086-241-0533  FAX；086-241-0094